

Poznań Living Quality

Poznańską jakość życia najlepiej obrazuje film promocyjny: [link](#)

Poznań to zielone, przyjazne i dobrze skomunikowane miasto o tysiącletniej historii, w którym rozwija się nowoczesna przedsiębiorczość, a szeroka oferta kulturalna, sportowa i rekreacyjna przyciąga rocznie tysiące studentów, turystów i inwestorów. Sprzyjający klimat biznesowy oraz polityka społecznej spójności umożliwiają wszystkim mieszkańcom pełne zaangażowanie się w życie miasta.

Na poznańską jakość życia składa się wiele czynników, wśród których warto wymienić wysokie zarobki, wysoką jakość szkolnictwa wyższego i opieki medycznej oraz niskie koszty utrzymania, niski poziom bezrobocia, a także krótki czas spędzany w korkach.

Najlepszymi ambasadorami miasta są mieszkańcy, dlatego dbamy o nieustanny dialog z nimi - gwarantujemy udział w planowaniu, wychodzimy naprzeciw ich oczekiwaniom, budujemy akceptację społeczną dla trudnych, ale niezbędnych zmian np. w organizacji ruchu.

Komunikujemy wartości, z którymi mogą utożsamiać się mieszkańcy. W ramach promocji samorządu, opowiadamy o postawach, które jako Poznań wspieramy: tolerancja, szacunek dla drugiego człowieka, dbałość o środowisko, wdrażamy ideę zrównoważonego transportu.

Jesteśmy dumni z gwary i chętnie wykorzystujemy ją w komunikacji marketingowej. Chwalimy się tym, co faktycznie wyróżnia nas na tle innych miast.

Miasto nieustannie dąży do podwyższenia jakości życia o czym świadczą liczne sukcesy – zwycięstwa w rankingach (m.in. **Lider Ekologicznego Myślenia, Miasto Przyjazne Inwestorom, Lider Dobrych Praktyk, Smart City Award, Najbardziej dynamicznie rozwijające się miasto w Polsce**, 3. miejsce w rankingu **Najlepsze Miasta do Studiowania**). Poznań doceniany jest również na arenie międzynarodowej i w ostatnim czasie trafił do zestawień **Best Places for American to Live, Invest, Work in Europe, European Cities Looking Like a Dream, Najlepsze Miasta dla Osób Szukających Pracy**. To też przyznana Poznaniowi przez Komisję Europejską nagroda **Access City** za dostępność usług publicznych w czasie pandemii - zwłaszcza pomoc dla seniorów, osób samotnych i z niepełnosprawnościami.